АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О создании муниципального штаба по догазификации
населенных пунктов муниципального образования

город-курорт Анапа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», во исполнение пункта 7 протокола заседания регионального штаба
по догазификации населения Краснодарского края от 6 августа 2021 г.
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальный штаб по догазификации населенных пунктов
муниципального образования город-курорт Анапа и утвердить его состав
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о муниципальном штабе по догазификации
населенных пунктов муниципального образования город-курорт Анапа
согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Мариева Д.П.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец